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934/12.04.03/2026 
 
Vireillepanija Marjo Rantala, liikuntapalveluiden päällikkö 
 
Asia Kesäkioskivuokralaisen valinta kesäkaudelle 2026 

 
Porvoon kaupungin liikuntapalvelut haki kesäkioskien pitäjiä 
kaupungin verkkosivuilla 3.3.–1.4.2026. Haussa etsittiin yrittäjiä, 
yhteisöjä tai yksityishenkilöitä, jotka ovat kiinnostuneita pyörittämään 
kioskitoimintaa Kokonniemen maauimalalla ja Hasselholman 
uimarannalla kesällä 2026 (1.6.2026 –9.8.2026). Sopimukseen 
sisältyy myös optiokausi kesälle 2027 (31.5.–8.8.2027). Etuna 
pidettiin, että sama toimija ilmoittaa järjestävänsä kioskitoimintaa 
molemmissa kesäkioskeissa. 
 
Määräaikaan mennessä kolme (3) toimijaa ilmoittautuivat 
kiinnostuneeksi toimimaan Kokonniemen kesäkioskissa kaupungin 
määrittämällä minimivuokratasolla. Yksi hakija ilmoitti ensisijaiseksi 
toiveekseen Kokonniemen kesäkioskin ja toiseksi vaihtoehdokseen 
Hasselholman kesäkioskin. Vain yksi kolmesta toimijasta ilmoitti 
olevansa valmis toimimaan molemmilla kesäkioskeilla. Kaikki hakijat 
toimittivat ilmoituksessa pyydetyt liitteet, eli suunnitelma toiminnan ja 
tarjonnan laajuudesta sekä aukioloajoista.  
 
Toimijaksi Kokonniemen ja Hasselholman kesäkioskeihin valikoitui 
Johanna Vähäkuopus. Hän tarjosi kaupungin vaatimuksen 
mukaisen vuokrahinnan (Kokonniemi 600 € / kausi ja Hasselholma 
300 €/ kausi) ja oli ainoa, joka ilmoitti toimivansa molemmissa 
kohteissa. Toimitettujen liitteiden mukaan tarjonnan laajuus oli myös 
kesäkioskeihin kattava sekä hinnoiltaan kohtuullinen. Lisäksi hakija 
ilmoitti työllistävänsä kioskitoiminnalla paikallisia nuoria. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö §42 
 

Päätös Päätän vuokrata Kokonniemen maauimalan ja Hasselholman 
uimarannan kioskitilat Johanna Vähäkuopukselle 
kesäkioskitoimintaan kesäkaudeksi 2026 hintaan 600 € ja 300 € / 
kausi. 
 
Minna Särelä 
Vapaa-aikajohtaja 
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*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu *** 
 
Lisätietoja antaa: marjo.rantala@porvoo.fi 
 
Jakelu   

Elinvoimalautakunta  
Kesäkioskitoimintaa hakeneet  

 
 
Liitteet 

1 1 Oikaisuvaatimusohje 14 PV  
 
 
 


